UBND TỈNH VĨNH PHÚC

TRƯỜNG CAO ĐẲNG VĨNH PHÚC
Số:      232       /CĐVP-GM

Về việc mời tham dự Hội thảo
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Phúc, ngày   1      tháng   12  năm 2014

GIẤY MỜI
Kính gửi: .....................................................................................................................

     .....................................................................................................................

Thực hiện kế hoạch số 148/KH -ĐT ngày 5 tháng 6 năm 2014 về việc "triển khai nhiệm vụ Đề án ngoại ngữ Quốc gia 2020, năm 2014", trường Cao đẳng Vĩnh Phúc tổ chức hội thảo tổ chức Hội thảo với chủ đề: "Đổi mới phương pháp giảng dạy tiếng Anh cho giảng viên trường Cao đẳng Vĩnh Phúc và các trường ĐH,CĐ trong khu vực”

Thời gian:  03  ngày từ  8h30 ngày 26/12/2014  đến 17h ngày  28/ 12/ 2014

Địa điểm:          Hội trường lớn – Trường Cao đẳng Vĩnh Phúc

   Phường Trưng Nhị - Thị xã Phúc Yên - Tỉnh Vĩnh Phúc

Trân trọng kính mời .............................................................................. tới tham dự  Hội thảo.

Kinh phí đi lại, lưu trú và công tác phí của đại biểu do đơn vị cử đại biểu tham dự hội thảo chi trả theo quy  định tài chính hiện hành.

Kính mong Quý cơ quan tạo điều kiện cho đại biểu tham dự.

Quý vị tham dự hội thảo xin vui lòng gửi thông tin đăng ký tham dự hội thảo bao gồm: họ và tên; chức vụ; nơi làm việc; địa chỉ nơi làm việc; số điện thoại; địa chỉ email,  theo địa chỉ: Ths.Đoàn Việt Phương trước ngày 15 tháng 12 năm 2014 (DĐ: 0979.834.583. Email:doanvietphuongc3td@gmail.com)

Quý vị đại biểu có nhu cầu về chỗ ở liên hệ  theo địa chỉ: Trần Thị Huyền- Phòng Tổ chức- Hành chính (DĐ: 0947.454.988)

Trân trọng kính mời.

	Nơi nhận
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG
TS.  TRẦN THANH TÙNG (Đã ký)